Дөйөм Рэсэй автомобиль транспорты hәм юл хужалығы хезмәткәрзәре профсоюз

Йәмғиәт ойошмаһы
Дөйөм Рәсәй автомобиль транспорты һәм юл хужалығы хезмәткәрзәре профсоюзының Башжортостан Республика ойошмаһы (ОО РОБ РОСПРОФТРАНСДОР)



Общероссийский професоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Общественная организация
Республиканская организация
Башкортостана Общероссийского
профсоюза работников автомобильного
гранспорта и дорожного хозяйства
(ОО РОБ РОСПРОФТРАНСДОР)

450008, г. Уфа, ул. Кирова, 1, к. 423 тел. 273-18-11, 272-05-33, факс 272-09-51 E-mail: trandor02@mail.ru

ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024 г.

г. Уфа

Nº 18

О назначении специальной стипендии ОО РОБ РОСПРОФТРАНСДОР

Рассмотрев ходатайство администрации и первичной профсоюзной организации учебного заведения Башкирский институт социальных технологий (филиал) Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда и социальных отношений», Президиум комитета ОО РОБ РОСПРОФТРАНСДОР ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Назначить члену профсоюза студентке 3 курса Ризвановой Ангелине Рустамовне (специальность 40.02.02 правоохранительная деятельность) специальную стипендию Республиканской организации Башкортостана Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства на 2024-2025 учебный год ежемесячно в размере 500 (пятьсот) рублей.
- 2. Организовать в срок до 21 октября 2024 года торжественное вручение Диплома стипендиату по месту учебы в присутствии руководителей и профсоюзного актива.
- 3. Финансовому отделу Рескома Профсоюза перечислить в Башкирский институт социальных технологий (филиал) Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда и социальных отношений» 5 000 (пяти тысяч) рублей для выплаты стипендии члену профсоюза студентке Ризвановой А.Р. из членских профсоюзных взносов.
- Привлекать стипендиата к участию в мероприятиях проводимых первичными, Республиканской организациями Профсоюза. По итогам семестров учебного года предоставлять информацию об успеваемости и профсоюзной работе стипендиата.

5. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Председатель ОО РОБ РОСПРОФТРАНСЛОР

the land

М.Ф. Давлетшин